
UCHWAŁA NR XI/260/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyznania Polskiemu Związkowi Inżynierów i Techników Budownictwa – Oddział 
Szczecin dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku ujętym w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. 2024 r. poz. 1292, 1907), § 13 ust. 1 uchwały nr XXIV/720/20 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub ujętym w gminnej 
ewidencji zabytków, położonym na obszarze miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2020 r. poz. 5756, z 2021 r. poz. 926, z 2023 r. poz. 5546, z 2024 r. poz. 2517, 4261) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 230 000 zł (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy zł) 
dla Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa – Oddział Szczecin,  
na wykonanie prac remontowo-konserwatorskich elewacji północno-wschodniej wraz z naprawą 
balkonu willi (ob. budynek biurowy) przy al. Wojska Polskiego 99 w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F48046E-CDF5-441F-A0A5-6C2FB3F082A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/260/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


